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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2020/2021 - Afati i Prillit

Studenti

Agnesé Muhamet Mala
Albina Sylejman Rama
Altin Arber Neziri

Anesé Bardhyl Jashanica
Anita Xhavit Halili
Antigona Adem llazi
Arbenit Musa Bashota
Ardian Vahid Halili
Aurela Shaban Maloku
Berat Bashkim Restelica
Besarta Xhelal Cakiqi
Blearta Ahmet Tabhiri
Bleon Bajram Azemi
Blerina Burhan Jashari
Blerta Fejzullah Musliu
Défrim Hasan Morina
Diana Abaz Abazi
Diellza Ilmi Bajrami
Diellza Tahir Hysenaj
Dino Fikret Pashoviq
Donika Fehmi Havolli
Donit Sadik Beqiri
Donjeta Abdullah Mirena
Doruntiné Lulzim Gashi
Egnesa Vebi Vitia

Endrit Afrim Gjini

Enis Ali Rexhepi

Enkela Shpend Dema
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Juridik

Bagelor

Hajredin Kugi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta e unionit evropian

Regjistri ID
150401110167
170401100039
170401100626
170401100005
170401100043

126801
160401100886
160982
140401110818
140401110187
150401110272
160401100360
170401100524
170401100573
90401110216
170401100067
160401100305
160401100029
140401120307
150401110228
135572
150401110591
120836
155448
155877
140401110155
170401100515
140401110788

Nota
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Eralb llir Havolli

Erita Xhemajl Hasani
Ermira Qazim Hoxha
Fatlinda Hajrush Gashi
Faton Mustaf Januzi
Fazile Neziri Neziri
Fitim Ali Krasnigi

Fitore Rexhep Bulligi
Fjolla Fadil Krasniqi
Fjolla Jakup Hasani
Florim Xhavit Cela
Fortesa Elez Cakaj
Ganimete Enver Vershevci
Gentiana Musa Kagiu
Gentrit Naim Krasnigi
Herolind Tahir Hysenaj
Hisen Naser Kabashi
Izet Smail Skenderoski
Jon Hasan Mustafa
Kaltrina Halil Statovci
Lendita Nazmi Musa
Lendrit Rrustem Lajqi
Leonida Gani Cakaj
Leonit Murat Ibrahimi
Linda Hamzé Berisha
Liridona Jetullah Fetahu
Liridona Ramiz Bigkaj
Luftetare Muharrem Shala
Mergim Avdi Hasanaj
Mevlude Musa Zeqiri
Mine Halil Gashi
Miranda Shaip Morina
Mirishahe Enver Tasholli
Nermina Arif Bacali

Nita Zijadin Azemi
Orhan Bajram Abazi
Raza Jetullah Fetahu
Sabina Nexhat Salihi
Selim Bislim Muciqi
Shkélgim Shaip Sadiku
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

160401100281
150401110707
140401110297
150401110181
170401100019
140401110497
150401110027
140401110957
150401120020
180401100194
160401100315
160401100862
160401100464
157200
170401100095
158362
170401100068
130401110006
160401100094
170401100148
150401110650
150401120120
159850
150401110594
135183
160003
135180
170401100495
140401120167
150401110632
154158
120235
140401110126
150401110335
170401100136
100401110440
144862
150401110127
134281
150401120044
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Shkurte Sheqir Cakiqi
Shqipridoné Sabit Uka
Teuta Agim Mujota

Teuta Bajram Shala

Valmir Sylejman Llugiqi
Valmira Xhevdet Hoti
Vildane Xhemail Plluzhina
Zahir Mexhri Mehmeti
Zyrafete Kadri Krasniqi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"

University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100244
156829
140401120310
90401120043
150401110649
120556
140401120501
140401110374
140401110380

Provimi mbahet mé date: 12.05.2021
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